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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

0590001 FILOSOFÍA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

10000370

10001060

10002080

10002240

10002270

10002410

10002440

10002490

10002550

078966271

023000283

048392368

034823312

077501036

023028783

023054408

073996642

048502795

RODRIGUEZ

JORQUERA

LOPEZ

MARTINEZ

SARRION

ARROYO

LEIRA

GOMARIZ

CUARTERO

RIOS

SAEZ

NAVARRO

SANCHEZ

TORNERO

MONTORO

MARIN

FRANCES

GOMEZ

GABRIEL

TADEA

MARIA 
DOLORES

MARIA 
CONSOLACION

MARIA 
BEGOÑA

ANTONIA

MARIA 
ANGELES

CAROLINA

MARTA

30002763 IES DIEGO TORTOSA
(CIEZA)

30000626 IES VALLE DE LEIVA 
(ALHAMA DE MURCIA)

30010280 IES BENIAJÁN 
(BENIAJAN)

30006823 IES POETA JULIAN 
ANDUGAR (SANTOMERA)

30008686 IES LICENCIADO 
FRANCISCO CASCALES  
(MURCIA)

30002404 IES ALCÁNTARA 
(ALCANTARILLA)

30009319 IES INFANTA ELENA 
(JUMILLA)

30007864 IES J. MARTÍNEZ 
RUIZ (AZORÍN) (YECLA)

30005338 IES DOS MARES 
(CUARTEROS (LOS))

CIEZA

ALHAMA DE 
MURCIA

MURCIA

SANTOMERA

MURCIA

ALCANTARILL
A

JUMILLA

YECLA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

0590001

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

AFINES

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

Sustituye a 077516661 

Sustituye a 034826963 

Sustituye a 074424358 

Sustituye a 079107952 

Sustituye a 022409567 

Sustituye a 074316663 

Sustituye a 048477269 

Sustituye a 029075699 

Sustituye a 048480502 

Pri.

Pri.

54

54

55

55

55

55

55

55

55
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590006 MATEMÁTICAS

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10002570

10002580

10001740

10001820

10002120

10002270

10002980

10003040

013149989

048540580

048427180

070579154

079104351

048401215

048478315

023043898

CUESTA

GUIRAO

LOPEZ

MARTIN

MANZANERA

MORENO

HERNANDEZ

CARDOSO

GONZALEZ

RODENAS

CANOVAS

DELGADO

SAURA

PAGAN

GARCIA

SAN MILLAN

RAQUEL

MARIA 
DOLORES

MANUELA

M DEL 
CARMEN

ALBERTO

BELEN

JOSE 
ALEJANDRO

ESTELA DEL 
MAR

30013505 IES LOS MOLINOS 
(CARTAGENA)

30000328 IES ALFONSO 
ESCÁMEZ (AGUILAS)

30010152 IES SAN ISIDORO 
(DOLORES (LOS))

30012771 IES D. ANTONIO 
HELLIN COSTA (PUERTO DE 
MAZARRON)

30012896 IES LAS SALINAS 
DEL MAR MENOR (MANGA DEL
MAR MENOR (LA))

30003469 IES SAN JUAN 
BOSCO (LORCA)

30008558 IES RAMON Y CAJAL 
(MURCIA)

30018321 IES FEDERICO 
BALART (PLIEGO)

CARTAGENA

ÁGUILAS

CARTAGENA

MAZARRÓN

CARTAGENA

LORCA

MURCIA

PLIEGO

0590004

0590004

0590005

0590005

0590005

0590005

0590006

0590006

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

Sustituye a 022975758 

Sustituye a 048502269 

Sustituye a 022919068 

Sustituye a 023269285 

Sustituye a 022916212 

Sustituye a 023205330 

Sustituye a 075257634 

Sustituye a 026805404 

Pri.

Pri.

Pri.

55

55

54

55

55

55

55

55
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590006 MATEMÁTICAS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10003210

10003220

10003240

10003250

10002040

10001030

10001900

048424885

048540153

047068273

052807657

048503733

034830600

052815165

LOPEZ

ALMAGRO

LOPEZ

PALLARES

MOYA

ALVAREZ 
CASTELLANO

GARCIA

CUTILLAS

DURAN

GONZALEZ

PALACIOS

GUIRAO

MORALES

GARCIA

IRENE

ESPERANZA

LAURA

ROSA MARIA

ENCARNACION
DE

PEDRO

VICTORIA

30012835 IES ANTONIO 
MENARGUEZ COSTA 
(ALCAZARES (LOS))

30019064 IES BARTOLOMÉ 
PÉREZ CASAS (LORCA)

30003202 IES ARZOBISPO 
LOZANO  (JUMILLA)

30007323 IES LUIS 
MANZANARES (TORRE-
PACHECO)

30013542 IES LA BASILICA 
(ALGEZARES)

30012963 IES SABINA MORA 
(ROLDAN)

30012835 IES ANTONIO 
MENARGUEZ COSTA 
(ALCAZARES (LOS))

ALCÁZARES 
(LOS)

LORCA

JUMILLA

TORRE-
PACHECO

MURCIA

TORRE-
PACHECO

ALCÁZARES 
(LOS)

0590006

0590006

0590006

0590006

0590007

0590008

0590008

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 6 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

PROA

Sustituye a 048498974 

Sustituye a 010043098 

Sustituye a 052816210 

Sustituye a 048400500 

Sustituye a 048390556 

Sustituye a 048484068 

Sustituye a 022462666 

Pri.

Pri.

Pri.

55

55

55

55

55

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590009 DIBUJO

0590010 FRANCÉS

0590011 INGLÉS

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10002180

10000960

10001090

10000510

10000750

10002360

021681295

048433319

023258304

034823085

023273266

023277380

MASIA

GIL

FLORES

CORDOBA

SANCHEZ

ANDREO

BERNABE

SAEZ

UBEDA

MIRETE

GARCIA

RODRIGUEZ

ANA

ANA BELEN

ANDRES

ANA MARIA

GLORIA

MARIA JOSE

30000471 IES FRANCISCO 
SALZILLO (ALCANTARILLA)

30012860 IES GIL DE 
JUNTERON (BENIEL)

30008698 IES EL PALMAR 
(PALMAR (EL) O LUGAR DE 
DON JUAN)

30004668 IES ORTEGA Y 
RUBIO (MULA)

30007475 IES D. JUAN DE LA 
CIERVA Y CODORNIÚ 
(TOTANA)

30013542 IES LA BASILICA 
(ALGEZARES)

ALCANTARILL
A

BENIEL

MURCIA

MULA

TOTANA

MURCIA

0590008

0590009

0590009

0590010

0590010

0590011

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

Sustituye a 028899709 

Sustituye a 005660359 

Sustituye a 027479893 

Sustituye a 052806694 

Sustituye a 023265904 

Sustituye a 027473904 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

55

54

54

54

54

55
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590011 INGLÉS

0590016 MÚSICA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10002600

10003010

10003080

10003100

08000460

10000900

10001020

10001550

023272794

023266148

048615007

044396360

023011543

078034945

048415787

023052590

PEREZ

NAVARRO

MARTINEZ

RAMIREZ

CORVALAN

REINOSO

MARTINEZ

MELLINAS

LOPEZ

GARCIA

HERNANDEZ

DIEZ

SAEZ

FERNANDEZ 
CAPARROS

GARCIA

NAVARRO

OLGA

ISABEL

MARINA

CARLOS

OCTAVIO

IGNACIO

LUZ MARIA

SOFIA

30006823 IES POETA JULIAN 
ANDUGAR (SANTOMERA)

30004668 IES ORTEGA Y 
RUBIO (MULA)

30009319 IES INFANTA ELENA 
(JUMILLA)

30007736 IES MARIA CEGARRA
SALCEDO (UNION (LA))

30007323 IES LUIS 
MANZANARES (TORRE-
PACHECO)

30008753 IES DR.PEDRO 
GUILLEN (ARCHENA)

30010577 IES JOSE PLANES 
(MURCIA)

30001291 IES SAN JUAN DE LA 
CRUZ (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

SANTOMERA

MULA

JUMILLA

UNIÓN (LA)

TORRE-
PACHECO

ARCHENA

MURCIA

CARAVACA DE
LA CRUZ

0590011

0590011

0590011

0590011

0590016

0590017

0590017

0590017

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

Sustituye a 027459984 

Sustituye a 034791209 

Sustituye a 077706572 

Sustituye a 022998342 

Sustituye a 022981130 

Sustituye a 075127016 

Sustituye a 034787604 

Sustituye a 013158246 

Pri.

Pri.

Pri.

55

55

55

55

50

54

54

55
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

0590103 ASESORÍA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL

0590107 INFORMÁTICA

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10001580

10001600

10001630

04004610

11000120

10000730

048516288

048415904

048478251

005922144

023042520

052522923

GONZALEZ

SANCHEZ

VALERA

RUIZ

CABRERA

GUILLÉN

AROCA

LORENTE

TOMAS

CLEMENTE

VILLA

VALDIVIESO

JUAN ANTONIO

JORGE

SERGIO

NATALIA

LORENA

MARÍA 
DOLORES

30002763 IES DIEGO TORTOSA
(CIEZA)

30009332 IES PRADO MAYOR 
(TOTANA)

30018254 IES FELIPE II 
(MAZARRON)

30011648 CEA MAR MENOR 
(TORRE-PACHECO)

30009332 IES PRADO MAYOR 
(TOTANA)

30008340 IES FRANCISCO DE 
GOYA (MOLINA DE SEGURA)

CIEZA

TOTANA

MAZARRÓN

TORRE-
PACHECO

TOTANA

MOLINA DE 
SEGURA

0590017

0590017

0590017

0590059

0590103

0590107

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

Sustituye a 052817640 

Sustituye a 023257200 

Sustituye a 048415487 

Sustituye a 077519480 

Sustituye a 074650356 

Sustituye a 029060315 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

55

55

55

21

57

54
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0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0592 PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0591211 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS

0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0592011 INGLÉS

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

11000920

11000360

10000380

10000650

10000550

073570620

077504955

077716021

048400990

023279229

SANCHEZ

RODRIGUEZ

MOYA

ALEMANY

LOPEZ

DIANA

LOPEZ

RODRIGUEZ

SALVADOR

RAPOSO

LUIS DAVID

FERNANDO

ESPERANZA

ANGEL

CARMEN

30008698 IES EL PALMAR 
(PALMAR (EL) O LUGAR DE 
DON JUAN)

30006197 IES MIGUEL DE 
CERVANTES (MURCIA)

30011855 IES PRINCIPE DE 
ASTURIAS (LORCA)

30010577 IES JOSE PLANES 
(MURCIA)

30009757 EOI   (MURCIA)

MURCIA

MURCIA

LORCA

MURCIA

MURCIA

0591202

0591211

0591212

0591227

0592011

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VSSIN 
PERFIL

Sustituye a 022462396 

Sustituye a 022427641 

Sustituye a 034814941 

Sustituye a 070643134 

Sustituye a 074175350 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

57

57

55

55

54
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0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICASCuerpo

0594436 DANZA CLÁSICAFunción
Nº Lista DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre Centro Municipio Funcion Jornada V/S

Murcia, a 13 de marzo de 2012
JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Perfil Obs.

10000100 034812662 ATIENZA NICOLAS OLGA 30012057 CPR DANZA  CONS. 
PROFESIONAL DE DANZA  
(MURCIA)

MURCIA 0594436 Completa VSSIN 
PERFIL

Sustituye a 050064967 

Pri.

55


